
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2012 № 521 

 

Об утверждении списков  

обучающихся 5-ых классов по ОРКСЭ 

 

 

       В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной поли-

тики ХМАО-Югры № 120 от 14.02.2012 «Об утверждении плана мероприятий 

по введению с 2012-2013 учебного года в общеобразовательных учреждениях 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры комплексного учебного курса 

«Основы религиозных культур и светской этики» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1.Утвердить список обучающихся 5-ых классов согласно приложению. 

             2.Организовать обучение учащихся пятых классов курсу «ОРКСЭ» в третьей 

и четвертой учебных четвертях 2012-2013 учебного года в объеме 1 час в неде-

лю. 

            3. В.В.Кузнецовой, заместителю директора по УВР, предусмотреть в учебном 

плане на 2012-2013 учебный год преподавание учебного курса «ОРКСЭ» в 5-ых 

классах. 

            4.Классным руководителям: Э.А.Аминовой, Л.Н.Нафиковой ознакомить 

родителей (законных представителей) о продолжении изучения курса «Основ 

религиозных культур и светской этики» под роспись. 

         5.Библиотекарю школы  Д.З.Гаджимагомедовой обеспечить 5-ые классы 

учебно-методическими пособиями для изучения «ОРКСЭ». 

         6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Р.Ш.Курмашеву, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

   Директор                       Е.И.Суровцова                                                                                                                                               

 

Секретарь учебной части 

Ю.И. Понамарева 

23 46 34 

В дело 01-10 



                                                                                           Приложение  

                                                                                           к приказу № 521от 31.08.2012  

 

Списки обучающихся  5-ых классов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

5А  

   № 

п/п Фамилия Имя Отчество 

1 Артыкбаев Руслан Нуралиевич 

2 Биктимиров Александр Альфирович 

3 Воронцов Никита Сергеевич 

4 Гуламова Айсел Рафиг кызы 

5 Ибадов Эльман Тельман оглы 

6 Иванов Константин Леонтьевич 

7 Иманмурзаев  Бекбулат Камалдинович 

8 Кенджаева Гульноза Кенджаевна 

9 Курбагатова Элиза Алимхановна 

10 Недоступ Екатерина Александровна 

11 Нурахмаев Загир Рашитханович 

12 Прожнякова Людмила Сергеевна 

13 Сулейманов Василий Рустамович 

14 Умаханов Абдулбасир Баширович 

15 Хасанова Татьяна Олеговна 

16 Шошаев Назир Солтаналиевич 

17 Темирова Нигина Абдуримовна 

18 Стамбеков Баян Стамбекович 

19 Юбетирова  Элина  Эльмановна 

20 Рудницкая Арина Витальевна 

21 Кубина Алина Бахтияровна 

22 Кулаков Даниил Владимирович 

23 Зайнадиева Лейла Валидовна 



 

 

 

 

 

5Б 

№ 

п/п Фамилия Имя Отчество 

1 Агаева Ламия Шохрат кызы 

2 Арсламбеков Залимгаджи Вахаевич 

3 Бобоева  Рахбарой Жумабоевна 

4 Загоруй Дмитрий Васильевич 

5 Инкин Данил Алексеевич 

6 Раимбердиев Шохзоджон Ботиралиевич 

7 Косимов Мухамад Нуралиевич 

8 Боровик Кристина Сергеевна 

9 Рахманали 

Келсинай 

кызы   

10 Садыкова  Элина Эриковна 

11 Эшбоев Адхан  Абдрашитович 

12 Кабулов Шахзод Шавкатович 

13 Рамазанов Ламетуллах Ядигарович 

14 Гафурова Зулхумар Рустамжановна 

15 Гафурова Зияда Рустамжановна 

16 Аипова Сумбула Хумнидиновна 

17 Носова  Евгения Владимировна 

18 Джумаева Райхона Камидовна 

19 Джабаров  Руслан Дмитриевич 

20 Асонова Екатерина Владимировна 

21 Титов Михаил Дмитиевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист ознакомления 

         С приказом от 31.08.2012  № 521 «Об утверждении списков обучающихся 5-ых 

классов по ОРКСЭ» ознакомлены: 

       Р.Ш.Курмашева _________ «____» ________ 2012г. 

       В.В.Кузнецова _________«____» ________ 2012г. 

       Э.А.Аминова _________«____» ________ 2012г. 

       Л.Н.Нафикова  _________«____» ________ 2012г. 

       Д.З.Гаджимагомедова _________«____» ________ 2012г. 


